
Uchwała Nr XXXII/281/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do porozumienia w sprawie realizacji 
projektu pn. „Trasa rowerowa wokół Kampinoskiego Parku Narodowego wraz 

z trasami łącznikowymi i infrastrukturą towarzyszącą”   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Rada Miejska w Łomiankach wyraża zgodę na podjęcie współpracy Gminy Łomianki 
z Kampinoskim Parkiem Narodowym (Lider Tytularny), Województwem Mazowieckim, 
Powiatami: Warszawskim Zachodnim (Partner Wiodący), Nowodworskim, 
Sochaczewskim, gminami: M. st. Warszawa, Brochów, Czosnów, Izabelin, Kampinos, 
Leoncin, Leszno, Stare Babice na rzecz realizacji projektu pn. „Trasa rowerowa wokół 
Kampinoskiego Parku Narodowego wraz z trasami łącznikowymi i infrastrukturą 
towarzyszącą” na obszarze Kampinoskiego Parku Narodowego, m. st. Warszawy, powiatu 
nowodworskiego: Gmina Czosnów, Leoncin, powiatu sochaczewskiego: Gmina Brochów, 
powiatu warszawskiego: Gmina Izabelin, Gmina Kampinos, Gmina Leszno, Gmina  
Łomianki, Gmina Stare Babice. 

2. Przedsięwzięcie jest wspólną inicjatywą Lidera Tytularnego, Partnera Wiodącego oraz 
Partnerów na rzecz realizacji profesjonalnej, komfortowej, bezpiecznej i spójnej trasy 
rowerowej na podstawie sprawdzonych międzynarodowych i krajowych standardów 
technicznych wokół Kampinoskiego Parku Narodowego.  

3. Udział finansowy i organizacyjny oraz zakres rzeczowy Lidera i Partnerów określi 
odrębna umowa partnerska. Wkład własny finansowy Gminy Łomianki zostanie 
określony w odrębnej uchwale. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


		2020-12-23T10:22:55+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




